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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Otwarte zawody strzeleckie XXIIl urodziny KSS "OBRONCA"

Troszyn, 2023-01-15

Protokét nr 1. Pistolet sportowy 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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MORYS Krzysztof
MARKIEWICZ Zbigniew
BANACH Grzegorz
SARACEN Przemystaw
GOLEBIOWSKI Krzysztof
ROZENEK Pawet
GOLEBIEWSKI Hubert
URBANSKI tukasz
KOWALEWSKI Grzegorz
JANOWICZ Zenon
KALISZEW SKI Kamil
ZIARNO Przemystaw
ZEBROWSKI Piotr
MATUSIK Hubert
KONINSKI Kamil

LECH Maciej
KIERNOZEK Przemystaw
PARZYCH Andrzej
TRZASKA Kamil
WOJCICKI Pawet
WROBLEWSKI Przemystaw
PIASCINSKI Tomasz
JABLONSKI Daniel
PYSKLO Krzysztof
GORCZYCA Eugeniusz
GRONOWSKI Stawomir
SZENAJCH Wojciech
LECHMANSKI Zbigniew
CIESLAK Marcin
KOSSAKOWSKI Piotr
ZYRA Jacek
MUSZYNSKI Andrzej
KACPRZAK Rafat
GRZYBOWSKI Adam
DUDZIK Dariusz
GALAZKA Barttomiej
MIESZALA Janusz
KOZIATEK Zdzistaw
ANDRUSZEW SKI Robert
PYSKLO Piotr
GADZALA Grzegorz
WIELGOLEWSKI Wojciech
MAMINSKI Piotr
JABLONSKI Chrystian
ZAREBA Piotr
STASZEWSKI Tomasz

Klub
LOK Krakow
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
COVER Warszawa
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
AMATOR Wroctaw
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-4345
L-50156
L-60379
L-44436
L-68833
L-82658
L-32531
L-15921
L-24140
L-47692
L-82652
L-37182
L-28788
L-28894
L-88897
L-47687
L-75001
L-57218
L-88481
L-93185
L-66533
L-78379
L-82651
L-88476/
L-2900
L-34142
L-88479
L-4387
L-57202
L-98200
L-37184
L-76675
L-47689
L-98198/
L-61462
L-92653
L-98569
L-98193
L-99638
L-28380
L-50177
L-67479
L-53713
L-98192
L-78291
L-82899

Wynik
97
95
94
93
93
92
92
92
91
91
91
91
90
90
89
89
89
88
88
88
87
87
87
86
86
86
85
84
83
83
83
82
81
79
79
79
78
78
78
78
78
77
76
76
75
75

Uwagi
4x10', 3x10
5x10

1x10', 2x10
3x10
2x10', 2x10
1x10', 3x10
3x10
2x10', 2x10
3x10
2x10
2x10
2x10', 1x10
1x10', 3x10
2x10'
1x10', 1x10
1x10', 1x10
2x10
1x10
1x10
2x10', 2x10
1x10', 2x10
1x10
2x10

2x10
2x10
1x10', 1x10
2x10
1x10
2x10
1x10'
1x10'
1x10'

1x10', 1x10
1x10'

1x10', 1x10

1x10'



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

WILGA Ireneusz

DAWID Andrzej
CICHOWSKI Mariusz
OLSZEW SKI Marcin
DZIERZBICKI Maciej
STASZEWSKA Katarzyna
ZARZYCKI-CWIL Robert
CZARNACKI Marian
MICHALEK Jerzy
GROTKOWSKI Hubert
WIECEK Piotr
ZEBROWSKI Krzysztof
SZENAJCH Przemystaw
WASOWSKA Anna
POCHMARA Justyna
DAWID Grzegorz

ICIAK Jacek
WASOWSKI Jedrzej
KRASUSKI Bernard
GORCZYNSKI Grzegorz
SZCZUBELEK Mariusz
MILCZARCZYK Jacek
LELINSKI Piotr
STECZKA Piotr
KULAGA Szymon
KACPRZAK Daniel
WASILEWSKI Przemystaw
KIZIEWICZ Adam
JABLONSKI Ariel
DOMZALSKI Marek
BODZON tukasz
BOBRYK Wiodzimierz
GOLEBIOWSKA Joanna

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
AMATOR Wroctaw
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
NTS Warszawa

Miroszewska Magdalena s. kl. lI

L-53708
L-35406
L-39828
L-37156
L-88470
L-82898
L-71312
L-88469
L-82891
L-68009
L-88482
L-74893
L-98153
L-98570
L-75074
L-74889
L-82496
L-98571
L-23764
L-82752
L-32973
L-78378
L-93178
L-50150
L-61464
L-47690
L-47682
L-50162
91585/PAT
91579/PAT
91572/PAT
L-19844

74
73
73
72
71
70
70
69
67
65
61
59
59
59
59
59
58
53
52
49
49
47
46
35
13
94
93
85

77
73
57
28

Przewodniczagcy Komisji RTS

1x10'

1x10'
1x10'

1x10
1x10

2x10'

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Otwarte zawody strzeleckie XXIIl urodziny KSS "OBRONCA"

Troszyn, 2023-01-15

Protokét nr 2. Rewolwer bocznego zaptonu 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GOLEBIOWSKI Krzysztof
MORYS Krzysztof
SARACEN Przemystaw
JABLONSKI Daniel
KIERNOZEK Przemystaw
GOLEBIEWSKI Hubert
URBANSKI tukasz
ANDRUSZEW SKI Robert
WILGA Ireneusz
TRZASKA Kamil
GRONOWSKI Stawomir
MARKIEWICZ Zbigniew
GORCZYCA Eugeniusz
BANACH Grzegorz
MUSZYNSKI Andrzej
KRASUSKI Bernard
WROBLEWSKI Przemystaw
GALAZKA Barttomiej
KALISZEW SKI Kamil
CIESLAK Marcin
ROZENEK Pawet
KOSSAKOWSKI Piotr
PARZYCH Andrzej
JABLONSKI Chrystian
CZARNACKI Marian
LECHMANSKI Zbigniew
WIELGOLEWSKI Wojciech
KONINSKI Kamil
GRZYBOWSKI Adam
PIASCINSKI Tomasz
LECH Maciej

DUDZIK Dariusz
CICHOWSKI Mariusz
DZIERZBICKI Maciej
WOJCICKI Pawet
KOZIATEK Zdzistaw
LELINSKI Piotr
MILCZARCZYK Jacek
GROTKOWSKI Hubert
POCHMARA Justyna
GADZALA Grzegorz
MICHALEK Jerzy
ZEBROWSKI Krzysztof
MIESZALA Janusz

ICIAK Jacek

ZAREBA Piotr

Klub
OBRONCA Troszyn
LOK Krakow
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
COVER Warszawa
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
SAGITTARIUS Piatnica
SAGITTARIUS Piatnica
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-68833
L-4345
L-44436
L-82651
L-75001
L-32531
L-15921
L-99638
L-53708
L-88481
L-34142
L-50156
L-2900
L-60379
L-76675
L-23764
L-66533
L-92653
L-82652
L-57202
L-82658
L-98200
L-57218
L-98192
L-88469
L-4387
L-67479
L-88897
L-98198/
L-78379
L-47687
L-61462
L-39828
L-88470
L-93185
L-98193
L-93178
L-78378
L-68009
L-75074
L-50177
L-82891
L-74893
L-98569
L-82496
L-78291

Wynik
100
92
92
92
92
91
90
86
85
84
84
83
82
81
79
79
79
78
77
76
75
75
75
74
73
73
73
71
71
69
68
67
66
66
65
65
64
64
63
63
63
61
60
57
57
56

Uwagi
5x10', 5x10
3x10', 1x10
2x10', 1x10

4x10
3x10
2x10
1x10

1x10
2x10

1x10
1x10', 1x10
3x10

1x10
1x10
1x10'

1x10'
1x10

1x10'
1x10

1x10



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

STASZEWSKA Katarzyna
KULAGA Szymon
GORCZYNSKI Grzegorz
WASOWSKA Anna
ZEBROWSKI Piotr
MAMINSKI Piotr
WIECEK Piotr
ZARZYCKI-CWIL Robert
WASOWSKI Jedrzej
OLSZEW SKI Marcin
MATUSIK Hubert
WASILEWSKI Przemystaw
KACPRZAK Daniel
KIZIEWICZ Adam
JABLONSKI Ariel
BODZON tukasz
DOMZALSKI Marek

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
AMATOR Wroctaw
OBRONCA Troszyn
AMATOR Wroctaw
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Miroszewska Magdalena s. kl. Il

L-82898
L-61464
L-82752
L-98570
L-28788
L-53713
L-88482
L-71312
L-98571
L-37156
L-28894
L-47682
L-47690
L-50162
91585/PAT
91572/PAT
91579/PAT

Przewodniczgcy Komisji RTS

6.2.3.2
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Otwarte zawody strzeleckie XXIIl urodziny KSS "OBRONCA"

Troszyn, 2023-01-15

Protokét nr 3. Pistolet centralnego zaptonu 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GOLEBIEWSKI Hubert
JABLONSKI Daniel
MUSZYNSKI Andrzej
GOLEBIOWSKI Krzysztof
MORYS$ Krzysztof
URBANSKI tukasz
SARACEN Przemystaw
GORCZYCA Eugeniusz
MARKIEWICZ Zbigniew
GRONOWSKI Stawomir
PYSKLO Piotr
KALISZEW SKI Kamil
GALAZKA Barttomiej
TANSKI Piotr

ROZENEK Pawet
BANACH Grzegorz
JABLONSKI Chrystian
WROBLEWSKI Przemystaw
JANOWICZ Zenon
PIASCINSKI Tomasz
KIERNOZEK Przemystaw
WILGA Ireneusz
ZARZYCKI-CWIL Robert
GADZALA Grzegorz
CZARNACKI Marian
KOWALEWSKI Grzegorz
ZIARNO Przemystaw
MILCZARCZYK Jacek
LECH Maciej
CICHOWSKI Mariusz
PYSKLO Krzysztof
MATUSIK Hubert
WOJCICKI Pawet
POCHMARA Justyna
SZCZUBELEK Mariusz
ZYRA Jacek
GRZYBOWSKI Adam
TRZASKA Kamil
WIELGOLEWSKI Wojciech
DUDZIK Dariusz
ANDRUSZEW SKI Robert
KOZIATEK Zdzistaw
WIECEK Piotr
MIESZALA Janusz
ZAREBA Piotr
OLSZEWSKI Marcin

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
LOK Krakow
COVER Warszawa
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-32531
L-82651
L-76675
L-68833
L-4345
L-15921
L-44436
L-2900
L-50156
L-34142
L-28380
L-82652
L-92653
L-88480
L-82658
L-60379
L-98192
L-66533
L-47692
L-78379
L-75001
L-53708
L-71312
L-50177
L-88469
L-24140
L-37182
L-78378
L-47687
L-39828
L-88476/
L-28894
L-93185
L-75074
L-32973
L-37184
L-98198/
L-88481
L-67479
L-61462
L-99638
L-98193
L-88482
L-98569
L-78291
L-37156

Wynik
95
94
94
94
94
94
90
89
88
87
86
85
84
83
83
82
82
81
80
80
79
79
79
78
77
77
74
73
73
72
71
71
70
68
67
65
64
60
60
56
56
55
54
53
52
51

Uwagi
2x10', 3x10
3x10', 2x10
3x10', 1x10
2x10', 4x10
2x10', 2x10

4x10

2x10

1x10'
1x10', 1x10

1x10', 1x10
1x10
1x10'

2x10', 1x10

2x10
1x10
1x10', 1x10

1x10'
1x10

1x10', 2x10

1x10'
1x10

1x10
1x10
1x10'
1x10'
1x10'

1x10'



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

KONINSKI Kamil OBRONCA Troszyn L-88897 51
DZIERZBICKI Maciej OBRONCA Troszyn L-88470 50
MICHALEK Jerzy OBRONCA Troszyn L-82891 47
KULAGA Szymon OBRONCA Troszyn L-61464 47
PARZYCH Andrzej OBRONCA Troszyn L-57218 47
ICIAK Jacek OBRONCA Troszyn L-82496 46
MAMINSKI Piotr OBRONCA Troszyn L-53713 45
KOSSAKOWSKI Piotr OBRONCA Troszyn L-98200 45
LECHMANSKI Zbigniew OBRONCA Troszyn L-4387 43
STASZEWSKI Tomasz OBRONCA Troszyn L-82899 43
WASOWSKI Jedrzej OBRONCA Troszyn L-98571 42
SZENAJCH Przemystaw OBRONCA Troszyn L-98153 38
STECZKA Piotr OBRONCA Troszyn L-50150 38
KRASUSKI Bernard OBRONCA Troszyn L-23764 32
ZEBROWSKI Krzysztof OBRONCA Troszyn L-74893 32
DAWID Grzegorz OBRONCA Troszyn L-74889 31
GORCZYNSKI Grzegorz AMATOR Wroctaw L-82752 23
SZENAJCH Wojciech OBRONCA Troszyn L-88479 22
ZEBROWSKI Piotr AMATOR Wroctaw L-28788 21
LELINSKI Piotr OBRONCA Troszyn L-93178 9
DAWID Andrzej OBRONCA Troszyn L-35406 8
GROTKOWSKI Hubert OBRONCA Troszyn L-68009 6
WASOWSKA Anna OBRONCA Troszyn L-98570 5
WASILEW SKI Przemystaw OBRONCA Troszyn L-47682 87
KIZIEWICZ Adam OBRONCA Troszyn L-50162 84
KACPRZAK Daniel OBRONCA Troszyn L-47690 84
KACPRZAK Rafat OBRONCA Troszyn L-47689 80
DOMZALSKI Marek OBRONCA Troszyn 91579/PAT 58
JABLONSKI Ariel OBRONCA Troszyn 91585/PAT 30
BODZON tukasz OBRONCA Troszyn 91572/PAT 15

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

Miroszewska Magdalena s. kl. II

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Otwarte zawody strzeleckie XXIIl urodziny KSS "OBRONCA"

Troszyn, 2023-01-15

Protokoét nr 4. Karabin sportowy 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GOLEBIOWSKI Krzysztof
PARZYCH Andrzej
ZIARNO Przemystaw
URBANSKI tukasz
GOLEBIEWSKI Hubert
KALISZEW SKI Kamil
ROZENEK Pawet
PIASCINSKI Tomasz
KIERNOZEK Przemystaw
GALAZKA Barttomiej
KOSSAKOWSKI Piotr
WROBLEWSKI Przemystaw
PYSKLO Krzysztof
MORYS Krzysztof
SARACEN Przemystaw
KOWALEWSKI Grzegorz
GADZALA Grzegorz
MUSZYNSKI Andrzej
TRZASKA Kamil
GRONOWSKI Stawomir
WOJCICKI Pawet
JABLONSKI Daniel
GORCZYCA Eugeniusz
TANSKI Piotr

PYSKLO Piotr

WILGA Ireneusz

DAWID Grzegorz
GROTKOWSKI Hubert
MILCZARCZYK Jacek
CICHOWSKI Mariusz
LECH Maciej
STASZEWSKA Katarzyna
WIELGOLEWSKI Wojciech
OLSZEW SKI Marcin
LECHMANSKI Zbigniew
ZYRA Jacek

DAWID Andrzej
SZENAJCH Wojciech
JABLONSKI Chrystian
ICIAK Jacek
WASOWSKI Jedrzej
MATUSIK Hubert
DUDZIK Dariusz
MAMINSKI Piotr
BANACH Grzegorz
MARKIEWICZ Zbigniew

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
COVER Warszawa
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

LOK Krakow
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Piatnica
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Piatnica
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
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OBRONCA Troszyn
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SAGITTARIUS Piatnica
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-68833
L-57218
L-37182
L-15921
L-32531
L-82652
L-82658
L-78379
L-75001
L-92653
L-98200
L-66533
L-88476/
L-4345
L-44436
L-24140
L-50177
L-76675
L-88481
L-34142
L-93185
L-82651
L-2900
L-88480
L-28380
L-53708
L-74889
L-68009
L-78378
L-39828
L-47687
L-82898
L-67479
L-37156
L-4387
L-37184
L-35406
L-88479
L-98192
L-82496
L-98571
L-28894
L-61462
L-53713
L-60379
L-50156

Wynik
85
82
81
80
80
79
78
78
76
76
75
74
73
73
72
71
71
71
70
70
70
69
67
67
67
67
66
65
65
63
63
62
60
59
59
57
57
57
56
55
53
53
53
52
51
51

Uwagi
1x10', 1x10
2x10
1x10
2x10', 1x10

1x10', 1x10
1x10
1x10
1x10'
1x10
1x10
1x10'
1x10

1x10'

2x10

1x10
1x10'

1x10

1x10'

1x10'
1x10'

1x10'



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

CZARNACKI Marian
JANOWICZ Zenon
SZCZUBELEK Mariusz
GORCZYNSKI Grzegorz
WIECEK Piotr
POCHMARA Justyna
ANDRUSZEW SKI Robert
ZARZYCKI-CWIL Robert
KRASUSKI Bernard
MICHALEK Jerzy
MIESZALA Janusz
ZEBROWSKI Piotr
CIESLAK Marcin
KONINSKI Kamil
DZIERZBICKI Maciej
GRZYBOWSKI Adam
LELINSKI Piotr
STECZKA Piotr
STASZEWSKI Tomasz
WASOWSKA Anna
KULAGA Szymon
ZEBROWSKI Krzysztof
ZAREBA Piotr
WASILEWSKI Przemystaw
KACPRZAK Rafat
KACPRZAK Daniel
DOMZALSKI Marek
KIZIEWICZ Adam
JABLONSKI Ariel
BODZON tukasz
GOLEBIOWSKA Joanna

OBRONCA Troszyn
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AMATOR Wroctaw
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OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
NTS Warszawa

Miroszewska Magdalena s. kl. Il

L-88469
L-47692
L-32973
L-82752
L-88482
L-75074
L-99638
L-71312
L-23764
L-82891
L-98569
L-28788
L-57202
L-88897
L-88470
L-98198/
L-93178
L-50150
L-82899
L-98570
L-61464
L-74893
L-78291
L-47682
L-47689
L-47690
91579/PAT
L-50162
91585/PAT
91572/PAT

Przewodniczacy Komisji RTS

1x10

1x10'

1x10

1x10'

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2023-01-15

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencji:

Pistolet sportowy 10 z 15 (Psp 10 z 15)
Rewolwer bocznego zaptonu 10 z 15 (Rbz 10 z 15)
Pistolet centralnego zaptonu 10 z 15 (Pcz 10 z 15)
Karabin sportowy 10 z 15 (Ksp 10 z 15)

PwbdPE

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Miroszewska Magdalena, s.kl. Il

Przewodniczagcy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyly sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Bobryk Wtodzimierz, s.kl. |

Sedzia Gtéwny



